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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/fflepeb+e^a«+e*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Zarząd Powiatu Mieleckiego

2. Rodzaj zadania publicznego11 Upowszechnianie kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

nazwa oferenta: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Zespołu Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Romana „Ekonomik.Mielec" w Mielcu 
forma prawna: stowarzyszenie
numer KRS: 0000560364 . ;
adres siedziby: ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec
adres do korespondencji: ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec
email: stow.ekonomik.mlc@gmail.com
strona www: http://www.ekonomik-stw-mielec.pl/
telefon: 177731580
nr konta bankowego: 71 8642 1168 2016 6812 6377 0001

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lidia Sasor - Przewodnicząca Stowarzyszenia „Ekonomik.Mielec", koordynator przy 
realizacji zadania publicznego 
tel. 500394441
adres poczty elektronicznej: l.sasor@ekonomik.mielec.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Gra miejska - sport z Patronem
2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data 

rozpoczęcia
25-04-2024 Data 

zakończenia
15-05-2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
26 kwietnia 2024r. Zespół Szkół Ekonomicznych będzie świętował Dzień Patrona, jest to również Dzień Otwarty ZSE, 
podczas którego szkołę odwiedzi młodzież ze szkół podstawowych z terenu powiatu mieleckiego. W ramach obchodów 
Dnia Patrona ZSE, chcemy zaproponować młodzieży udziału w projekcie pt. „Gra miejska - sport z Patronem". Projekt

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



będzie miał charakter gry miejskiej. Szkoła i jej otoczenie będzie „grą planszową", areną sportową. Młodzież będzie miała 
okazję nie tylko uczcić pamięć Patrona ZSE - bł. ks. Romana Sitki, ważną postać dla Mielca i regionu, wielkiego przyjaciela 
młodzieży - ale również poznać go bliżej poprzez interaktywno-sportową grę miejską. W trakcie gry młodzież, będziecie 
rozwiązywać zagadki, odkrywać tajemnice związane z patronem i szkołą oraz rywalizować w grach sportowych.
W trakcie gry młodzież będzie brała udział w różnych grach zadań sportowych, które zostaną zintegrowane z historią 
szkoły i postacią patrona. Będą to zarówno tradycyjne konkurencje sportowe, jak i specjalnie przygotowane zadania np.: 
tor przeszkód, uczestnicy rywalizują w przejściu przez tor przeszkód, rozwiązując przy tym zadania logiczne lub historyczne 
na poszczególnych punktach.
Dzięki takiej formie rywalizacji uczestnicy będą mogli nie tylko lepiej poznać historię szkoły i jej patrona, ale także aktywnie 
uczestniczyć w zabawie i integracji społeczności szkolnej, lokalnej.

Uczestnicy otrzymają karty z zaznaczonymi miejscami/punktami do zaliczenia. Karta ta będzie pełniła także funkcję biletu 
do losowania nagród na zakończenie gry. Korzystając z tych kart, uczestnicy będą wędrować po terenie szkoły oraz jej 
otoczeniu, odwiedzając różne punkty kontrolne oznaczone na karcie do gry, odkrywając ukryte historie związane zarówno 
z przeszłością samej szkoły, jak i postacią patrona ZSE, zaliczając kolejne zadania sportowe. Na każdym punkcie kontrolnym 
będzie czekało zadanie związane z historią szkoły i jej patrona oraz aktywnością sportową. Będą to zagadki logiczne, 
łamigłówki, czy też zadania historyczne oparte na faktach dotyczących patrona zintegrowane z zadaniem sportowym.

Podczas „wędrówki" uczestnicy mogą spotkać się z nauczycielami, uczniami i pracownikami szkoły, którzy opowiedzą im 
więcej o historii szkoły oraz udzielą wskazówek dotyczących zadań. Po wykonaniu wszystkich zadań uczestnik gry losuje 
nagrodę. Każdy uczestnik otrzymuje nagrodę za udział w grze. Nagrodą będą drobne upominki/gadżety: notesy, przypinki, 
magnesy, torby bawełniane, długopisy.

Działania będą skierowane do ok. 200 osób - zarówno młodzieży uczącej się w ZSE jak młodzieży ze szkół podstawowych 
odwiedzający w tym dniu ZSE w ramach Dni Otwartych. Młodzież, do której skierowane są działania w ramach 
zaplanowanego działania pochodzi z terenu całego powiatu mieleckiego ((7 gmin wiejskich: Borowa, Czermin, 
Gawłuszowice, Mielec, Padew Narodowa, Tuszów Narodowy, Wadowice Górne, 2 gminy miejsko-wiejskie: Przecław, 
Radomyśl Wielki oraz miasto Mielec).

Proponując taką formę obchodów, mamy nadzieję, że dzień patrona stanie się niezapomnianym przeżyciem, pełnym 
aktywności, wiedzy, zabawy i integracji. Będzie to doskonała okazja, by celebrować zarówno historię ZSE, jak i dziedzictwo 
patrona szkoły. Zadania sportowe w ramach tego projektu pełnią kluczową rolę w integracji uczestników oraz włączeniu 
ich w aktywną formę uczestnictwa w obchodach Dnia Patrona Zespołu Szkół Ekonomicznych. Zadania sportowe motywują 
uczestników do aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia. Poprzez uczestnictwo w różnorodnych konkurencjach 
sportowych, młodzież może przeżyć radość z ruchu oraz zrozumieć znaczenie aktywności fizycznej dla zdrowia i dobrej 
kondycji. Dodanie elementu sportowego do projektu sprawia, że obchody Dnia Patrona stają się bardziej atrakcyjne dla 
uczestników. Oprócz poznawania historii szkoły i patrona, młodzież ma okazję do aktywnego spędzenia czasu na świeżym 
powietrzu i uczestniczenia w różnorodnych konkurencjach. Zadania sportowe promują wartości takie jak współpraca, fair 
play i szacunek dla przeciwnika. Uczestnicy uczy się pracy w zespole, szanowania reguł gry oraz radzenia sobie z porażką 
i sukcesem.

Dzięki zaangażowaniu w zadania sportowe, uczestnicy mają okazję nie tylko uczcić pamięć Patrona ZSE, ale również 
zbudować silniejsze więzi w społeczności szkolnej oraz przeżyć niezapomniane chwile pełne zabawy, rywalizacji i 
integracji.



Planowane zadanie w formie gry miejskie - będzie realizowane budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mielcu i jego 
otoczeniu przy ulicy Warszawskiej 1.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Zorganizowanie gra w formie gry miejska 1 edycja Wydane karty do gry, zdjęcia wykonane 
podczas gry, relacje w mediach 
społecznościowych

Liczba osób biorąca udział w grze 200 osób Liczba wydanych kart do gry, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania__________________________________________________________________________

Stowarzyszenie „Ekonomik.Mielec" zostało powołane w 2015 roku przy Zespole Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Rona Sitki 
w Mielcu. Jednym z podstawowych zadań statutowych organizacji jest wspieranie i wychowanie młodzieży, pomoc 
w realizacji przedsięwzięć edukacyjno-kulturalnych oraz kultywowanie tradycji.

Stowarzyszenie od początku swoje działalności zrealizowało szereg projektów/zadań finansowane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, Narodowego Banku Polskiego, w ramach zadań publicznych 
finansowanych przez Zarząd Powiatu Mieleckiego czy Urząd Miasta Mielca. Podjęte działania w ramach realizowanych 
projektów były skutecznie realizowane co przekładało się na wysoką ocenę uczestników, władz lokalnych. Motywuje to 
organizatora do kontynuowania i podejmowania kolejnych działań w zakresie wsparcia młodzieży.
Należy podkreślić, że kadra zaangażowana w realizację zadania ma długoletnie doświadczenie w zakresie pracy 
z projektami (jeszcze przed założeniem Stowarzyszenia). Są to osoby z długoletnim doświadczeniem pracy z młodzieżą 
oraz realizacją projektów. Osoby zaangażowane w realizację zadania publicznego posiadają wymagane kompetencje do 
jego realizacji.

Zasoby rzeczowe: Budynek ZSE, sale, sprzęt audio-wizualny, stanowisko komputerowe, drukarka laserowa kolorowa, 
maszyna do produkcji przypinek, gilotyna, wycinarka do papieru.

Niezbędnym będzie zakup materiałów do produkcji gadżetów/przypinek oraz nagród dla uczestników gry.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Zakup gadżetów - nagród, papieru 2500,00
3. Koszt pracy koordynatora - 

przygotowanie i realizacja zadania 
publicznego

400,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2 900,00 2 500,00 400,00



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / irmą-właśeiwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

PlzewGdniczący 
zankadu

^A^Sasor

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH 

im. bl. fis. Romana Sitki u> Mielcu 
,,Ekonomik.Mielec” 

ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec 
tel./fax 17 773 15 80

REGON: 36162974100000 NIP: 817-21-77-533


